EXR806BN Details PDF
कॉपीराइट © 2020 इले��ॉ
नक घटकांचे  �व�सनीय �वतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प�ाः 17 एफ, गेयलोड! कमिश!यल
बि%डंग, 114-118 लॉकहाट! रोड, वान चाई, हाँगकाँग
तमा
Laird Technologies - Antennas EXR806BN Laird Technologies - Antennas ,दायक Laird Technologies - Antennas �वतरक
Laird Technologies - Antennas
,
तमा ,
त
न
ध2व असू शकते. उ2पादन तपशीलांसाठ6 तपशील पहा.
भाग 8मांक EXR806BN
नमा!ता Laird Technologies - Antennas
वण!न RF ANT 837MHZ WHIP TILT BNC MALE
ल0ड :; .टटेस / आरओएचएस ि.थती ल0ड :; / आरओएचएस आ?ापालन
,माण उपल@ध 4953 pcs
मा�हती प+क
Aह0एसड@लूआर 1.5
समाBी Connector, BNC Male
मा
लका EXR
परतफेड -
उजा! - कमाल 50W
पकेॅिजंग Bulk
बँडची संEया 1
माउं�टंग ,कार Connector Mount
नमी संवेदनशीलता .तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
ल0ड :; .टटेस / आरओएचएस ि.थती Lead free / RoHS Compliant
संरFण संरFण -
उंची (म�ॅस) 9.500" (241.30mm)
मळवणे -
वारंवारता Hेणी 806MHz ~ 869MHz
वारंवारता गट UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
वारंवारता (कI J / बँड) 837MHz
वैिशLMे -
तपशीलवार वण!न 837MHz Whip, Tilt RF Antenna 806MHz ~ 869MHz Connector, BNC Male Connector Mount
अन,ुयोग -
अँटनेा ,कार Whip, Tilt
EXR806BN
भाग 8मांक: EXR806BN
नमा!ता / Nँड: Laird Technologies - Antennas
उ2पादन वण!न RF ANT 837MHZ WHIP TILT BNC MALE
डेटाशीOस:
RoH ि.थती ल0ड :; / आरओएचएस आ?ापालन
.टॉक अट 4953 pcs stock
,�ेषत हाँगकाँग
,षेण माग! DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EXR806BN.pdf
2.EXR806BN.pdf
कोटेशनसाठ6 �वनंती
EXR806BN ची वैिशLMे
1.EXR806BN.pdf
2.EXR806BN.pdf
संबं
धत टॅग
संबं
धत उ2पादने
EXR806MU
उ2पादक:  Laird Technologies - Antennas
वण!न:  RF ANT 837MHZ WHIP TILT MU CONN
.टॉकमQये:  4080 pcs
RFQ
EXR806TN
उ2पादक:  Laird Technologies - Antennas
वण!न:  RF ANT 837MHZ WHIP TILT TNC MALE
.टॉकमQये:  5182 pcs
RFQ
EXR450TN
उ2पादक:  Laird Technologies - Antennas
वण!न:  RF ANT 460MHZ WHIP TILT TNC MALE
.टॉकमQये:  5050 pcs
RFQ
EXR420TN-001
उ2पादक:  Laird Technologies - Antennas
वण!न:  RF ANT 435MHZ WHIP TILT TNC MALE
.टॉकमQये:  4469 pcs
RFQ
EXR400BN
उ2पादक:  Laird Technologies - Antennas
वण!न:  RF ANT 410MHZ WHIP TILT BNC MALE
.टॉकमQये:  4848 pcs
RFQ
EXR420BN
उ2पादक:  Laird Technologies - Antennas
वण!न:  RF ANT 435MHZ WHIP TILT BNC MALE
.टॉकमQये:  4897 pcs
RFQ
EXR890PTMCX
उ2पादक:  Laird Technologies - Antennas
वण!न:  RF ANT 925MHZ WHIP STR CONNECTOR
.टॉकमQये:  2323 pcs
RFQ
EXR470TN
उ2पादक:  Laird Technologies - Antennas
वण!न:  RF ANT 480MHZ WHIP TILT TNC MALE
.टॉकमQये:  4522 pcs
RFQ
EXR902BN
उ2पादक:  Laird Technologies - Antennas
वण!न:  RF ANT 931MHZ WHIP TILT BNC MALE
.टॉकमQये:  4308 pcs
RFQ
EXR450BN
उ2पादक:  Laird Technologies - Antennas
वण!न:  RF ANT 460MHZ WHIP TILT BNC MALE
.टॉकमQये:  3963 pcs
RFQ
EXR821BN
उ2पादक:  Laird Technologies - Antennas
वण!न:  RF ANT 861MHZ WHIP TILT BNC MALE
.टॉकमQये:  4252 pcs
RFQ
EXR902RSM
उ2पादक:  Laird Technologies - Antennas
वण!न:  RF ANT 931MHZ WHIP TILT RP-SMA
.टॉकमQये:  3366 pcs
RFQ